РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДВУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2021                                        с. Двуречное                                        № 61-п

О внесении изменений в постановление администрации Двуреченского сельсовета Рыбинского района Красноярского края от 26.02.2021 № 7-п «Об утверждении отдельных кодов бюджетной классификации»

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 и пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения возможности проведения анализа исполнения бюджета Двуреченского сельсовета в 2021 году и плановом периоде 2022 – 2023 годов» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление администрации Двуреченского сельсовета Рыбинского района Красноярского края от 26.02.2021. № 7-п «Об утверждении отдельных кодов бюджетной классификации», дополнив  Приложение № 1к постановлению администрации Двуреченского сельсовета  от 26.02.2021г. № 7-п пунктом 22 следующего содержания:

	№ строки
	Код классификации доходов бюджета
	Наименование кода классификации доходов бюджета

	1
	2

	22
	2 02 49999 10 0015 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (на осуществление расходов, направленных на реализацию мероприятий по поддержке местных инициатив, в рамках подпрограммы «Поддержка местных инициатив» государственной программы Красноярского края «Содействие развитию местного самоуправления»)

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу после опубликования в печатном издании «Двуреченские вести».
Глава сельсовета                                                                         Т.В. Тимофеева